Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_01.11.2018_  № _232_

г. Артемовский

Об  утверждении результатов муниципального конкурса методических

разработок классных руководителей муниципальных общеобразовательных

организаций

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского

округа от 09.10.2018 № 212 «Об утверждении положения о муниципальном

конкурсе методических разработок классных руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций, руководствуясь Положением об Управлении

образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса методических разработок

классных руководителей муниципальных общеобразовательных организаций (далее

– Конкурс).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского городского

округа победителя и призеров Конкурса (Приложение 1).

3. Вручить благодарственные письма участникам Конкурса (Приложение 2).

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,

заведующего Отдела Координации деятельности муниципальных образовательных

организаций Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник                                                                                                   Н.В. Багдасарян

Приложение 1

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от _01.11.2018_ № _232_

Грамоты победителям и призерам муниципального конкурса методических

разработок классных руководителей муниципальных общеобразовательных

организаций

№

п/п

Ф.И.О., должность Результат

Номинация «Методические разработки по организации и осуществлению социальных практик,

общественно полезной деятельности в классе, образовательном учреждении, социуме; по разработке

годового цикла мероприятий, содействующих воспитанию гражданственности, расширяющих

правовую и социальную компетенции обучающихся и способствующих формированию опыта

гражданского поведения в процессе ученического самоуправления»

1.  Селянина Жанна Валерьевна, учитель МБОУ «СОШ № 14» 1 место

2.  Голубцова Екатерина Александровна, учитель МАОУ «СОШ № 1» 2 место

3.  Пепелева Елена Евгеньевна, учитель МБОУ «СОШ № 14» 3 место
Номинация «Методические разработки мероприятий воспитательной направленности («Родительское

собрание»; «Самый классный «Классный час»; сценарий воспитательного мероприятия по актуальной

теме, проблеме, культурно-исторического события, праздника и т. п.)»

1.  Юланова Зинаида Андреевна, учитель МБОУ «СОШ № 14» 1 место

2.  Голубцов Игорь Валерьевич, учитель МАОУ «СОШ № 1» 2 место

3.  Рудакова Марина Михайловна, учитель МБОУ «СОШ № 10» 3 место

Приложение 2

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от _01.11.2018_ № _232_

Благодарственные письма участникам муниципального конкурса методических

разработок классных руководителей муниципальных общеобразовательных

организаций

№ п/п Ф.И.О., должность

1.  Ежова Светлана Александровна, учитель МАОУ «СОШ № 1»

2.  Налимова Марина Васильевна, учитель МАОУ «СОШ № 1»

3.  Шашева Татьяна Викторовна, учитель МАОУ «СОШ № 1»

4.  Абдрахманова Татьяна Рудольфовна, учитель МАОУ «СОШ № 1»

5.  Форышева Екатерина Юрьевна, учитель МБОУ «СОШ № 2»

6.  Шмакова Марина Геннадьевна, учитель МБОУ «СОШ № 2»

7.  Васенькина Людмила Николаевна, учитель МБОУ «СОШ № 3»

8.  Панасова Татьяна Григорьевна, учитель МБОУ «СОШ № 3»

9.  Олькова Марина Александровна, учитель МБОУ «ООШ № 5»

10.  Пономарева Татьяна Вениаминовна, учитель МБОУ «ООШ № 5»

11.  Дудина Елена Михайловна, учитель МБОУ «ООШ № 5»

12.  Кожевина Алена Викторовна, учитель МБОУ «ООШ № 5»

13.  Смирнова Марина Михайловна, учитель МБОУ «СОШ № 6»

14.  Волкова Ксения Алексеевна, учитель МБОУ «СОШ № 6»

15.  Кудашева Елена Васильевна, учитель МБОУ «СОШ № 6»

16.  Лагунова Елена Павловна, учитель МБОУ «СОШ № 7»

17.  Демакова Тамара Викторовна, учитель МБОУ «СОШ № 7»

18.  Толчина Ирина Валентиновна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

19.  Мякушкина Марина Викторовна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

20.  Сафетдинова Флюра Шайхизамановна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

21.  Смирнова Надежда Геннадьевна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

22.  Тенькова Людмила Александровна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

23.  Ибрагимова Аниса Халяфовна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

24.  Белозерова Любовь Ивановна, учитель МАОУ «СОШ № 8»

25.  Зырянова Елена Владиславовна, учитель МБОУ «СОШ № 9»

26.  Олькова Елена Владимировна, учитель МБОУ «СОШ № 9»

27.  Николаева Светлана Михайловна, учитель МБОУ «СОШ « 10»

28.  Гаряева Елена Анатольевна, учитель МБОУ «СОШ № 10»

29.  Перезолова Светлана Викторовна МБОУ «ООШ № 11»

30.  Потанина Любовь Васильевна, учитель МБОУ «СОШ № 14»

31.  Кондрашова Зинаида Владимировна, учитель МБОУ «СОШ № 14»

32.  Ковалева Наталья Александровна, учитель МБОУ «СОШ № 14»

33.  Фаткиева Дарья Евгеньевна, учитель МБОУ «СОШ № 16»

34.  Доможирова Анна Андреевна, учитель МБОУ «СОШ № 17»

35.  Губина Галина Мансуровна, учитель МБОУ «ООШ № 27»

36.  Пономарева Анастасия Евгеньевна, учитель МАОУ «СОШ № 56»